LXXXIII.

E P I S T .

EPIST. XLVI. *Lugd. Bat.*

V. C. IVSTO LIPSIO GABRIEL
ROLANDIVS S. D.

EPIST. XLVI. C O N S T A N T I A M tuam V. C. visum
 tibi Coss. Senatui, Populoque Antuer-
 piensi dicare: & nutantem hanc urbem,
 ruentem dicam nisi in ea cœpisse spirare,
 tux immortalitati adnēdere. ea gratia, quia
 & ego in hoc Populo sum, ingratus viuam
 nisi gratias agam: neq. tam hac caussa, quam
 ob exinde factam in animo sementem, cu-
 ius fructus exspecto non desidero. Dicam
 liberè: nam & ætas & orbitas audacem fa-
 ciunt, & vellem absque illis in pilleata re-
 gione liberas voces esse: nisi quis Deus ven-
 tos sedat & exortam tempestatem, perii-
 mus. quidquid erit, feram ut existimo con-
 stanter, quæ naturæ ductu, quæ tuis monitis
 sed tuis maximè: atque hoc sanè libentius,
 quod ab eo proficiscantur, qui in eadem na-
 ui procellosum, proteruum suspicit Afri-
 cum, & timet naufragium. Hæc dudum
 volui: sed verebar ne Iulia maiestatis accu-
 farer, si tua studia rem publicam perturba-
 sem. modò nuperæ GulielmI litteræ, quas
 ad te misi, fecerunt animum, & vt me quan-
 doque

doque amicissimo capiti, ita nostras hasce,
illisce illius vimbram damus. Vale Clarissime
Lipsi. & ne quod præcipuum est reliquum
fiat, Gratias tibi maximas Rolandius. An-
tuerpia, i v. Kal. Maias 15. xxci v.

EPIST. XLVII. Antuerpiam.

GABRIELI ROELANDIO. I. C.
mitto salutem.

GRATÆ mihi tuæ gratiæ: quas tamen
ita ad me mittis, vt ipse eas non demit-
tas. Habitant enim apud te illæ diuæ: nec
aliud pectus magis amant, scio, inter nos
Belgas. Fama ita mihi antea dixerat: nec
mentitam eam firmant lepidæ istæ litteræ
& litteratae. Atque utinam post hos nim-
bos lux & sol aliquis tranquillitatis; in quo
apricari nobis liberè liceat, & sermones sæpe
miscere non solum scripta. Voueo, quid
sperem tamen nescio, cum oculos deflexi
ad hunc rerum statum. Qui indies minus
stabilis, & nisi à Deo aliquo fulciatur, (non
enim fortasse à Gallo illo tibicine) ruet. Iani
GuilielmI litteras accepi: paullo antè etiam
librum Quæstionum. quem ego ita probo,
vt negem aliquid melius in hoc genere vi-
disse ab aliquot annis. Rectam viam ado-
lescens

*Janus Guilielmi
clausus.*

lescens ille ingressus est: & ingenium in eo
ac iudicium pariter magna. At tu mi Ro-
landi salue. quod vt mihi quoque magis ma-
gisq. sit, litteris me tuis s̄epe appella. Dousa,
nisi fallor, scripturus est: quem scire debes
tui peramantem. Adfinem tuum Schuer-
mannum saluta. Lugd. Batau. Non. Maiis.
∞. IC. LXXXIV.

EPIST. XLVIII. *Viennam.*